
ZDRAVSTVENA I VETERINARSKA ŠKOLA 

DR.  ANDRIJE ŠTAMPARA VINKOVCI  

H.D.  GENSCHERA 16a 

  

Klasa: 602-03/15-01 

Ur.broj:2188-80-15-1416 

 
 

                      Na temelju  Prijedloga Financijskog plana za 2016. godinu koji je utvrđen  na sjednici Školskog odbora  17.12. 2015. 

                                                  a u svezi čl. 20. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 90/11,83/13,143/13 i 13/14  donesen je   

                                            

 

PLAN NABAVE ZA  2016. GODINU 

 

 

Red. 

broj: 

 

 
KONTO: 

 

PREDMET NABAVE 

Procijenjena  

vrijednost 

bez  PDV-a 

Planirana 

sredstva 

Postupak (BN- 

bagatelna nabava) 

 roba/ 

radovi/ 

usluge 

 3213 Stručno usavršavanje 1.600 1.600 direktno/BN usluge 

 3221 Uredski materijal i ostali mater. rashodi 22.400 28.000   

  - papir,toner i ostale uredske  potrepštine 10.000 12.500 direktno/BN roba 

  - pedagoška dokumentacija 2.720 3.400 direktno/BN roba 

   -stručna literatura 2.480 3.100 direktno/BN roba 

  -materijal i sredstva za čišćenje   4.800 6.000 direktno/BN roba 

  -nastavni materijal 2.400 3.000 direktno/BN roba 

 3223 Motorni benzin i dizel gorivo 640 800 direktno/BN roba 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće održavanje 3.200 4.000 direktno/BN roba/usluge 

 3225 Sitan inventar 4.000 5.000 direktno/BN roba 

 3231 Usluge pošte, telefona i prijevoza 16.000 20.000   

  -usluge telefona i interneta 12.000 15.000 ugovor/BN usluge 

  - poštarina  3.200 4.000 ugovor/BN usluge 

  - ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 800 1.000 direktno/BN usluge 

 3232 Usluge tekućeg i  investicijskog održavanja 12.000 15.000 direktno/BN usluge 

 3233 Usluge promidžbe i informiranja 1.920 1.920 direktno/BN usluge 



 3234 Komunalne usluge 52.375 56.000   

  -opskrba vodom 24.500 27.000 direktno/BN usluge 

  -iznošenje i odvoz smeća 3.000 3.750 ugovor//BN usluge 

  -deratizacija i dezinsekcija 1.500 1.875 direktno/BN usluge 

  - ostale komunalne usluge 23.375 23.375 direktno/BN usluge 

 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 15.000 15.000 direktno/BN usluge 

 3237 Intelektualne i osobne usluge 1.500 1.500 direktno/BN usluge 

 3238 Računalne usluge 4.600 4.600 ugovor/BN usluge 

 3239 Ostale usluge 9.501 11.877 direktno/BN usluge 

  -usluge pri registraciji  prijevoznog sredstva 1.096 1.370 direktno/BN usluge 

  -usluge čuvanja imovine 4.800 6.000 ugovor/BN usluge 

  - ostale usluge po potrebi 3.605 4.507 direktno/BN usluge 

 3292 Premije osiguranja 13.000 13.000 direktno/BN usluge 

 3293 Reprezentacija 400 500 direktno/BN roba/usluge 

 3294 Članarine 800 800 direktno/BN usluge 

 3299 Ostali  nespomenuti rashodi poslovanja  7.338 9.173 direktno/BN roba/usluge 

 3431 Bankarske usluge 2.800 3.500 direktno/BN usluge 

 3434 Ostali nespomenuti financijski izdaci 2.900 2.900 direktno/BN usluge 

 422 Oprema 12.000 15.000 direktno/BN roba 

 4241 Knjige 960 1.500 direktno/BN roba 

 

 

 

                                                                                                                            

         Predsjednik Školskog odbora:                                                                                                           Ravnateljica: 

 

         _______________________                                                                                                     __________________                

            Josip Šuker, prof.                                                                                                                 Antonija Majić, dipl. veterinar 

            

 

 

U Vinkovcima,  18. prosinca 2015. 


